

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CF

CNPI: 23.444.672/0001-91 - CGF: 06.920.303-2

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2021 PE SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2021 PE SRP. O Pregoeiro do Município de Banabuiú, toma público para conhecimento dos interessados que a sessão marcada para abertura das propostas prevista para o dia 01 de fevereiro de 2021, às 09:00h fica ADIADA para o dia 03 de fevereiro de 2021, às 09:00 horas e a disputa de lances prevista para o dia 01 de fevereiro de 2021, às 14:00h fica ADIADA para o dia 03 de fevereiro de 2021, às 14:00 horas, do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2021 PE SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, MANUTENÇÃO VIÁRIA URBANA DE CALÇAMENTO, PEQUENAS REFORMAS, E FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE MANUTENÇÃO EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-CE, COM BASE NA TABELA DE CUSTOS E INSUMOS – SEINFRA – CEARÁ E SINAPI. Banabuiú/CE, 01 de fevereiro de 2021. Paulo Roberto da Silva Lopes – Pregoeiro Oficial do Município.

PUBLICAR: 02/02/2021

CIRCULAR: DOM, DOE, O POVO FATURAR: INFRAESTRUTURA





Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CI CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE ADIAMENTO

CERTIFICO e dou fé, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO da **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2021 PE SRP**, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 01 de fevereiro de 2021.

Banabuiú/CE, 01 de fevereiro de 2021.

PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES Pregoeiro Oficial do Município